
 
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
DZP.381.70.2013.UG 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 1 z 2 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                            Katowice, dnia 04.03.2014 r. 
ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
OFERTY  

W POSTĘPOWNAIU O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE  
PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO  
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200.000,00 €, 

P.N. 
ORGANIZACJA STAŻY ZAGRANICZNYCH DLA 

STUDENTÓW KIERUNKU CHEMIA 
(NUMER POSTĘPOWANIA: DZP.381.70.2013.UG) 

 

NOTICE OF CONTRACT AWARD 
IN THE OPEN TENDER PROCEDURE FOR CONTRACT 

OF LESS THAN EUR 200.000,00  
FOR THE CONTRACT: 

”ORGANISATION OF FOREIGN INTERNSHIPS FOR 
CHEMISTRY STUDENTS” 

(REFERENCE NO. DZP.381.70.2013.UG) 
 

 
 
 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp” , Zamawiający informuje, że 
w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 
została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki 
i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium 
oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, 
złożona przez Wykonawcę:  

 
Uniwersytet w Belgradzie – Wydział Farmacji 

Vojvode Stepe 450 
11 221 Belgrad, Serbia 

 
 
 

Under Article 92 para. 2 Act of 29 January 2004 Public 
Procurement Law  (consolidated text: Journal of Laws 
of 2013 item 907 as amended) we hereby inform that 
in the said procedure the successful tender was the 
offer which received the highest score according 
to the awarding criteria indicated in the Terms 
of Reference, submitted by the Contractor: 

 
 
 
 

University of Belgrade – Faculty of Pharmacy 
Vojvode Stepe 450 

Belgrade 11 221, Serbia 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
DZP.381.70.2013.UG 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 2 z 2 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 
ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Ocena punktowa 
- Cena (100%) 

1 
Uniwersytet w Belgradzie – Wydział Farmacji 
Vojvode Stepe 450 
11 221 Belgrad, Serbia 

100,00 pkt 

 
 
 
 

DETAILS OF NAMES, FIRMS, SEATS AND ADDRESSES OF CONTRACTORS WHO SUBMITTED THEIR TENDERS 
INCLUDING ASSESSMENT SUMMARIES AND COMPARISON OF THE SUBMITTED OFFERS INDICATING THE 

SCORE GIVEN TO TENDERS FOR EACH AWARDING CRITERION AND TOTAL SCORE 
 

    
 
 
 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 

No. of 
tender 

Firm (business name or surname and address of 
Contractor 

Summary of assessment and 
comparison of the submitted 

tenders 

Score for criterion 
Price 100% 

1. 
 

University of Belgrade  – Faculty of Pharmacy 
Vojvode Stepe 450 
Belgrade 11 221, Serbia 

100,00 points 


